平成 24 年 12 月 14 日

おしなり商店街街並みリニューアル設計者選定

第２次審査の結果

	 本日、第２次審査会を開催し、最優秀賞、優秀賞、次点を選出しましたので

お知らせします。

最優秀賞	 高橋	 志保彦	 殿

（株）高橋建築都市デザイン事務所（登録番号：２８）

優秀賞	 	 浅田	 英紀	 殿

株式会社	 ジイケイ設計（登録番号：１０）

次	 点	 	 中井川	 正道	 殿

ＦＩＴ環境デザイン研究所（登録番号：１２）

おしなり商店街振興組合

理事長	 金澤	 武市